1

2014 年 6 月 16 日

各 位

東京都中央区八丁堀二丁目 10 番９号

常 和 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 小 崎 哲 資

(コード番号：3258 東証第一部)

問合わせ先 常務取締役兼常務執行役員秘書室長 中村浩康

電話 03-3523-7531

常和ホールディングス株式会社の役員異動のお知らせ

本日、当社の役員異動がございましたのでお知らせいたします。

以 上

2

【常和ホールディングス株式会社 ―役員異動―】

 (2014 年 7 月 1 日付)

氏  名 新 現

川村 正子 執行役員
企画部門副担当

―

3

【新任執行役員予定者】

氏 名 川 村
かわむら

 正子
まさこ

 （昭和４０年９月２５日生  48 歳）

経 歴 昭和６３年４月 ジョンソン エンド ジョンソン株式会社入社
同社 広報部長、同 市場管理部長、同 プロフェッショナル エデュケーション
シニアマネジャー

以上